

produse CURATENIE

I.D.: 95254333

Data
publicarii 28.03.24

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 2.732,50 RON - 2.732,50 RON

Descriere: MANUSI LATEX BUC 6 50,42 302,52 SANO FLOOR BUC 8 21,85 174,8 750ml SANO BUC 6 8,4 50,4 BON WC MATURA BUC 5 12,61 63,05 MINA PUR BUC 4 46,22 184,88 4.5L VASE ARIEL CUT 2 126,05 252,1 10KG REZERVA BUC 2 16,81 33,62 AIRWICK DETERGENT MAN 900G BUC 10 10,08 100,8 PASTILE PISOAR BUC 4 33,61 134,44 ODORIZANTE CIF CREMA 500ML BUC 6 10,08 60,48 AROXOL BUC 2 15,13 30,26 SPRAY 250ML AROXOL BUC 1 12,61 12,61 HANGER SACI MENAJ 35L BUC 20 4,2 84 15BUC/ROLA SACI MENAJ 240L ROLA 20 9,24 184,8 DETERGENT VASE BUC 2 58,82 117,64 TABLETE DOMESTOS 750ML BUC 20 10,92 218,4 MANUSI LATEX BUC 2 50,42 100,84 MANUSI MENAJ SET 20 3,36 67,2 SANO BON BLUE ODORIZANT WC BUC 6 8,4 50,4 MATURA BUC 4 12,61 50,44 MINA PRONTO SPRAY BUC 4 15,13 60,52 400ML HARTIE IGIENICA 2 STRATURI BUC 240 1,5126 363,02 PAMATUF PRAF BUC 6